
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/297/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/227/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strachówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wołominie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/227/2021 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strachówka (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 646 i poz. 5537) § 7 i § 8 otrzymują brzmienie: 

„§ 7. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe 
są zobowiązani do opróżniania ich nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Ustala się częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków raz na pół roku. 

§ 8. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych, a także osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków może odbywać się w dni robocze w godzinach od 6.00 do 22.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1814


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-02-13T10:28:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




